
 
 

UCHWAŁA NR 8/266/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca  2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41  
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr 20/943/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

23 maja 2018 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 30/1375/19 z dnia 7 sierpnia 2019 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 podejmuje decyzję o dofinansowaniu projektu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego pn. „Artyści w zawodzie – modernizacja warsztatów kształcenia zawodowego 
w KPSOSW im. J. Korczaka w Toruniu”, złożonego w ramach Osi priorytetowej 6. 
Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.3 Inwestycja w infrastrukturę 
edukacyjną, Poddziałania 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego, 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, w kwocie: 7.538.661,36 zł (słownie: siedem milionów 
pięćset trzydzieści osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden złotych 36/100)  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.”; 

2)  w załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego”, wprowadza się 
następujące zmiany: 
a) w § 2 ust. 2-4 otrzymują brzmienie: 

„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 27.819.956,20 zł (słownie: 
dwadzieścia siedem milionów osiemset dziewiętnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 
sześć złotych 20/100). 
3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi: 8.869.013,37 zł 
(słownie: osiem milionów osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzynaście złotych 
37/100)3 i obejmuje dofinansowanie z Funduszu w kwocie nie większej niż: 
7.538.661,36 zł (słownie: siedem milionów pięćset trzydzieści osiem tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt jeden złotych 36/100) (klasyfikacja budżetowa: inwestycyjne i bieżące), 
co stanowi: nie więcej niż: 85,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 
Projektu. 
4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację 
Projektu wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 1.330.352,01 zł (słownie: 

                                                 
3 W przypadku, gdy wartość wydatków kwalifikowalnych ulegnie zmniejszeniu, ze względu na uznanie w trakcie realizacji Projektu części z 
nich za wydatki niekwalifikowalne, a w ramach danego naboru wprowadzono ograniczenie kwotowe wartości dofinansowania dla danego 
typu projektu lub dla danego typu beneficjenta, kwota dofinansowania może pozostać na wnioskowanym poziomie, pod warunkiem nie 
przekroczenia maksymalnego poziomu dofinansowania określonego w ramach danego naboru. 



 
 

jeden milion trzysta trzydzieści tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa złote 01/100), co 
stanowi nie mniej niż: 15% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”, 

b) w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 „2) zakończenie realizacji Projektu: 31.03.2023 r.4”; 

3) we wniosku o dofinansowanie projektu, stanowiącym integralną część załącznika „Zasady 
realizacji projektu własnego” do uchwały, sekcja H. „Zakres rzeczowo-finansowy projektu” 
oraz sekcja I. „Główne mierzalne wskaźniki osiągnięcia celów projektu”, otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, iż zmiana w §  1  

pkt 2 lit. b obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2021 r. 
 

                                                 
4 W przypadku, gdy umowa między jednostką realizującą Projekt, a podmiotem wykonującym na jej rzecz roboty budowlane/dostawy/usługi 
przewiduje ustanowienie zabezpieczenia w formie tzw. kwoty zatrzymanej, aby wydatek stanowiący wypłatę kwoty zatrzymanej na rzecz 
wykonawcy mógł zostać uznany za wydatek kwalifikowalny, termin realizacji Projektu powinien zostać tak określony, aby w okresie 
kwalifikowalności wydatków dla Projektu uwzględniony był okres gwarancyjny, po upływie którego następuje wypłata kwoty zatrzymanej i 
by wypłata kwoty zatrzymanej nastąpiła przed upływem końcowego terminu ponoszenia wydatków kwalifikowalnych. 


